
Resolución
Ne 2020 /307

VISTO:

Acta
N" 20201038

Que por resolución 2020/305 se crea cl liondo Permanentc para el Municipio de Atlántida por cl

r¡eríorlo l'al 31 dedi.iemhrcdel 2020 lorr¡nmontode $40.156[cuarentamil cienlo cincuenfa v scis

pesos uruguayos) debido a la modiflcación dcl Presupuesto 14unicipal.

RESULTANDO:

1) Quc al li0 de novlembre el Fondo cuenta con $20.809

ATENTO

A lo precedentcmente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1- Proveer del Fondo de Incentivo con $19.347 al Fondo permanentc p¿lra renov¿lr el mismo por el

pcríodo 1'al 31de dicicmbre del 2020.

2'Poner en conocimiento de lo lesuelto a Contadores Delegados de Municipios y la Oficina dc

'Itsorería del Municipio y sollcilarlc realice ias transacciones corrcspondicntes

3)Incorpórese al Registro de Resoluciones, Custavo González,Alcalde del Municipio de

Atlántida.

Resolución aprobada con fecha 1de diciembre del 2020.

Alcalde Municipio de Atlántida

Concejal

de Sosa


